procedentes sollicite 
monuissetis eundem, ut compositionem ipsam observans, ac eisdem ma-
gisto et fratribus ablata in dominio suo restituens, de illatis dampnis 
et irrogatis iniuriis satisfactionem eis congruam exhiberet, idem pro-
ponens, quod non executores sed cognitores duntaxat eratis, ad sedem 
apostolicam si tanquam executores et non ut iudices procederetis in 
figura iudicii appellando, -quodque non auctoritate sua, sed potius karis-
simi in Christo filii nostri Bele illustris regis Ungarie fratris sui a quo 
terram se habere asserit, fuerint spoliati, quanquam balivi et officiales sui 
ablata ipsis magistro et fratribus detineant universa, non solum ea resti-
tuere noluit, verum etiam fuit eis graviter comminatus. Propter quod vos, 
filii abbas et preposite cum dicto abbate Waradiensi apud eum proficere 
non valentes, processum vestrum non sine fratrum ipsorum preiudicio 
ad sedem duxistis apostolicam remittendum. Cum igitur non deceat contra 
compositionem premissam inter ipsum et iamdictos fratres tarn solemp-
niter initam sepedictum C(olomanum) venire, ut irrita faciat que de suis 
labiis processerunt, adhuc regalem excellentiam sicut iterum sic affectuosius 
rogandam duximus et monendam, sibi in remissionem peccatorum iniun-
gentes, ut et ablata fratribus supradictis restituat universa et composi
tionem eandem studeat inviolabiliter observare; ita quod deum exinde 
propitium sibi statuat non offensum, et nos sinceritatis sue zelum pos-
simus in domino commendare. Si vero contra compositionem predictam 
iuris aliquid se habere confidit, poterit coram nobis per procuratores 
idoneos assequi iustitie complementum. Ideoque in virtute obedientie di-
stricte precipiendo mandamus, quatenus si dictus rex pieces nostras 
non adimpleverit in hac parte, premissis exceptionibus ab eo propositis 
et aliis frivolis non obstantibus, cum non sit deferendum homini contra 
deum, loca ad que ipse devenerit supponatis ecclesiastico interdicto tamdiu 
observando, quamdiu ibi fuerit, donee eis universa huiusmodi restituantur 
ablata et de dampnis et iniuriis fuerit congrue satisfactum. Detentores 
quoque ac invasores predictarum. rerum balivos etiam subditos et con-
siliarios regis, quorum ope et consilio ablata ecclesie detinentur, usque 
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ad restitutionem integram eorundem appellatione remota excommuni-
cationis vinculo innodetis. Quod si non omnes, tu frater episcope etc. 
Da tum Reate III. kal. augusti, (pontificatus nostri) anno decimo.